Mod. A/1

A M A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GOMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Chiarimenti CO.RE.CO. su delibera n. 14 del 14/1/1988 relativa all'affi-
damento legale per ricorso al T.A.R.-

del mese di .. A P . X 3. ) @ s , alle ore .....08.30....... in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1. Luigi. ... PIGNATELLIL....... PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe | MESTO .o 3.Alberto.......... MESSINESE.....
4, Pietro | LEONE . .. 5.Emanuele ... VOZZA....
6. Ezio  ...VODOPIA .. 7.Edwige GRIFONI_POLIDORI. (a.g.)
. MEMBRI SUPPLENTI
g.Giovanni SEMERARO (a.g.) 9.COSiMO. . IRPINIA. (con diritto
a voto)
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ..Si1vano CAVALIERE i

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE Francesco

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione n. 14 del 14/gennaio/1988 veniva deciso
di ricorrere al T.A.R. avverso la decisione di annullamento del provve
dimento deliberativo relativo all'assunzione di n. 20 conducenti di 13
nea assunta dalla Sezione di Controllo della Regione Puglia di Taranto,
affidando 1'incarico per la difesa dell1'Azienda all'avv. Marino LIUZZI;




- CHE la Sezione di Controllo, con nota dell'11/aprile/1988 - prot.
n. 7326 -, ha trasmesso 1'ordinanza di chiarimenti adottata nella
seduta del 23/marzo/1988 in quanto ritiene necessario conoscere
con apposito atto deliberativo il presumibile impegno di spesa e
la relativa imputazione;

- TENUTO CONTO che 1'importo presumibile di spesa per cause del ge-
nere in argomento comportano, per norma, un impegno di £.1.000.000.=
(unmilione) circa e che la stessa trova copertura nel bilancio eco-
nomico di previsione dell'esercizio 1988, alla voce "SPESE PER PRE
STAZIONI DI SERVIZI"; a

- A VOTI unanimi

DELIBERA

- di fornire i chiarimenti alla Sezione Provinciale di Controllo del
la Regione Puglia di Taranto richiesti con propria Nota dell'11/4/
1988 - prot. n. 7326 -, cosi come in narrativa specificati.

r's

Visto : 7 redidente

wde,




Comunicata al’Amministrazione Comunale il .....2 3 088 « = et
Approvata con deliberazione ﬂﬁx‘(ﬁ:ﬁ&%m&} glgxgguasedutade] ..... ] 8/5/]988'— .......

Resa esccutiva il 17/5/1988 con atto n.13135 della Sez. Prov. Decentrata di

Controllo delia regione Pugiia di Taranto.-
b Rirettore o iére
‘ancesc ANTE)



Loy Mod, A/2
. Wenon SN del Registro _'.4j < e

AI M- A- T- *-""’j';;———_,__ ;-'b_‘»_._""'(i.f"\{‘l;_

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO
Chiarimenti CO.RE.CO. su delibera n. 14 del 14/1/1988 relativa alitaffi-

damento legale per ricorso al T.A.R.-

TR N S i el SRRt A . Al ope ... 08.30 . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

g, Leled PIGNATELLTI & PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2 Giuseppe MESTO Alberto MESSINESE
Pietro LEOHE E-anuelc VOZZA
¢ Ezfo VODOPIA Eduigc GRIFONI POLIDORI (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI :
5 Giovanni SEMERARO (a.g.) 0031-0 IRPINIA (con dirfitto
.................................................................................................................................................................................... . 'oto,
Silvano CAVALIERE
anuste iU Diretiore-dell’ AZlenda RO IR . i i s s o Do Bt st TP IR
FERRANTE Francesco
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il SIZ. ... ———————

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREHESSO che con deliberazione n., 14 del 14/gennaio/1988 veniva deciso
" di ricorrere al T.A.R. avverso la decisione di annullamento del provve
dimento deliberativo relative all'assunzione di n. 20 conducenti di 11
nea assunta dalla Sezione di Controllo della Regione Puglia di Taranto,
affidando 1'incarico per la difesa deli‘*Azien€a all'avv. Marine LIVUZZI;




~ CHE 1a Sezione di Controllo, con nota dell'11/aprile/1988 - prot.
n. 7326 -, ha trasmesso 1'ordinanza di chiarimenti adottata nella
seduta del 23/marz20/1988 in quanto ritiene necessario conoscere
con apposito atto deliberativo 11 presumibile impegno di spesa e
la relativa imputazione;

- TENUTO CONTO che 1'importo presumibile di spesa per cause del ge-
nere in argomento comportano, per norma, un impegno di £.1.000.000.=
(unmilione) circa e che l1a stessa trova copertura nel bilancio eco-
nomico di previsione dell'esercizio 1988, alla voce "SPESE PER PRE
STAZIONI DI SERVIZI*;

- A YOTI unanimi

DELIBERA

- d1 fornire 1 chiarimenti alla Sezione Provinciale di Controllo del
1a Regione Puglia di Taranto richiesti con propria Nota dell’l11/4/
1988 - prot. n. 7326 -, cosl come in narrativa specificati.

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Vigte 3 IL PRESIDENTE
F/to ing. Luigi PIGNATELLI

IL S RETARIO




LIA
Su:.us !‘Gro'w?cﬁeEDecgnga? di Controllo
sugli Atti degli Enti Locall
TARANTO

Prot. .J{éljés 1 7 MAG. 1988
Le Commissicne nelle sedute dei

:mm, i 1.8 MAG _1388% 1 Presidente

-~ J0
In
A\ -
.

Conumicats all*Anininistrasions Comnale H ... ... i i iseainisss Shseamsstoist sy bt sop e
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ..o, R e o i e o AT et G e

P N D L R I O R A PR 5 THIN) T MM et 1) SN S 0L B M e oot el D RIS (4

Il Direttore



N. e 3 oy

4

i N - ALL'UFFICIO SERVIZI MUNICIPALIZZATI

1:-—# e T TR °8
L 04901 ie p. &8 ALL'UFFICIO AM.AS®e

aprr s o RALE
COMUNE DI TARBNPO: no V- w2 e e M
SRGRETERIA GENERALE EDI

DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITASI Ik __18,5,1988 .

Oggetto ; Presa atte deliberazioni AM.A.T. sedute del 24.3.1968 - T.4.1988 - 21.4,1908-

(Ralacore__Giudettd )

La Giuata Municipale nella seduta del _18,5,1988 , Prende atto delle sotiénotate

OO Bl e ™t e eeeeeeeueeessssasssssssmsssssesssseseesessmssseseesessseiease

ne 108 del 24, 3, 1988 ne 155 del 28.4,1988 .

VT, K. S, L AP Y SN

4 g ol ML NS S SR

B I .0 innssnsisss s ea s T 3 R B R TI i A

. L. L S AL SR ... ...... .. RS R SRS R

.............................................................................. !.CO.!‘,__-

................... _.Bmt&z.@..--.-ﬂlf. --.:.:;‘6:::'::

pen

IL PRESIDRB DBELLA G. M.




AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL.(099)791451(N® 5§ LINEE URBANE)

Raccomandata a mano

Codice gi:call N. 0014633 073 3

- 2 MAG. 1988

74100 {Cnfanlﬂ, ................................................

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
Sez. Prov. Decentrata di
Controllo sugli Atti
degli Enti Locali

Via De Cesare,102
74100 TARANTO

OGEETTO: Invio delibere n.151 e 152 del 21/4/88 a chiarimenti delibere n.41 del

4/4/1988 e n.14 del 14/1/1988.-

A seguito Vs. ordinanze prot.n.7782 del 14/4/1988 e prot.n.7326 del
23/3/1988 si inviano in duplice copia le deliberazioni sottoelencate :

- Del.n.151-21/4/88- Chiarimenti CO.RE.CO. su deliberazioné n.41 del 4/4/88
all'oggetto "Incarico all'avv. RIZZO per stesura bozza
m convenzione servizio infermeria®.-

- Del.n.152-21/4/88- Chiarimenti CO.RE.CO. su deliberazione mn.14 del 14/1/88
relativa all‘affidamento legale per ricorso al T.A.R..-

Distinti saluti.

" REGICNE PUGLIA |
7 OROV CANTROLLD-TARANT

i
:

- 2. MAG 1988

ffp

TARRIVO

J



AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099) 791451 (N® S LINEE URBANE)

%spos!a a C?Z o — del oo
d[[fguﬁ % T L

0GGETTO: trasmissione deliberazioni.-

emﬂrr (.}thu[u C)Z 0014633 0738 S

_ 2 MAG. 1988

74100 Tﬂfﬂﬂf(), ................................................... :

SPETT/LE
ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
DEL COMUNE DI

TARANTO

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) wopie dei sottoindi-

da nella seduta del 21/aprile/1988:

- Del.n.136- Autorizzazione partecipazione Corso ITA.- Torino 27/4/1988.-

Del.n.137- Approvazione fattura n.132 del 10/2/88 di £.5.365.862.- Emessa

i
‘ cati provvedimenti adottati dalla COmmissione Amministratrice di questa Azien
|
i
|
|

dalla S.r.1. VOITH IDRODINAMIRA di Reggio Emilfa.e

ﬁ 1938.‘

Del.n.142- Presa atto lavoro straordinario effetttato nel mese di Febbraio

Del.n.144- Nomina Commissione Tecnica relativa all'appalto concorso servi-
zio di vigilanza.-

Del.n.146- Giudizio SINAI CONFSAL/A.M.A.T..- Presa atto sentenza.-
Del.n.147- Riconosimento della R.S.A. SINAI CONFSAL all'interno dell'AMAT.-
Del.n.151- Chiarimenti CO.RE.CO. su delibera n.41 del 4/4/1988 all'oggetto

"Incarico all'avv. RIZZO per stesura bozza di convenzione servi

zio infermeria®.-
Del.n.152- Chiarimenti CO.RE.CO. su deliberazione n.14 del 14/1/88 relati-

va all'affidamento legale per ricorso al T.A.R..-

Distinti saluti.

“_%n ario Superlor
ER E)

(j}'&




